
PKS Gostynin Sp. Z o.o.
ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin
tel. 24 235 20 46
" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

Rozkład ważny od 01.01.2025
Nazwa linii  regulanej zwykłej: ŻYRARDÓ W  D.A - ADAMO WICE - O SUCHO W - BO BRO WCE
Oznaczenie linii komunikacyjnej:

GOST

5032

D

zw. 

M R

GOST

5033

D

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM

0,0 1,0 1 1 ŻYRARDÓW D.A. o 01 10:15 13:15

1,0 1,0 2 2 ŻYR. MIRECKIEGO/1 MAJA 01 10:17 13:17

2,0 0,6 3 3 ŻYR. KANAŁOWA 01 10:20 13:20

2,6 0,4 4 4 ŻYR. MICKIEWICZA/WROCŁAWSKA 01 10:21 13:21

3,0 0,4 5 5 ŻYR. MICKIEWICZA/ROSZARNICZA 01 10:22 13:22

3,4 1,0 6 6 ŻYR. MICKIEWICZA 01 10:23 13:23

4,4 1,0 7 7 KORYTÓW A - STAW 01 10:25 13:25

5,4 4,0 8 8 ZAZDROŚĆ 01 10:27 13:27

9,4 1,8 9 9 WRĘCZA SZKOŁA 01 10:32 13:32

11,2 3,2 10 10 ŚWINICE 01 10:35 13:35

14,4 4,6 11 11 MSZCZONÓW RYNEK 01 10:39 13:39

19,0 0,9 12 12 ADAMOWICE UL. KOMINKOWA 01 10:45 13:45

19,9 0,3 13 13 GĄBA I 01 10:47 13:47

20,2 1,6 14 14 GĄBA II 01 10:49 13:49

21,8 0,5 15 15 BADÓW 01 10:51 13:51

22,3 0,5 16 16 BADÓW I 01 10:52 13:52

22,8 1,2 17 17 BADÓW II 01 10:53 13:53

24,0 1,8 18 18 BADÓW III 01 10:55 13:55

25,8 2,2 19 19 PIEKARY 01 10:57 13:57

28,0 0,6 20 20 ZIMNICE I 01 11:00 14:00

28,6 1,6 21 21 ZIMNICE II 01 11:01 14:01

30,2 0,2 22 22 OSUCHÓW 01 11:03 14:03

30,4 2,3 23 23 OSUCHÓW II 01 11:04 14:04

32,7 1,2 24 24 SUSZENIEC 01 11:07 14:07

33,9 1,0 25 25 BOBROWCE 01 11:09 14:09

34,9 26 26 BOBROWCE I p 01 11:11 14:11

Prędkość techniczna 47,6 47,627

Prędkość komunikacyjna 37,4 37,428

29 Data i dane osoby zarządzającej transportem Damian Gołębiewski



z powrotem

Nazwa linii  regulanej zwykłej: ŻYRARDÓ W  D.A - ADAMO WICE - O SUCHO W - BO BRO WCE
Oznaczenie linii komunikacyjnej:

GOST

5034

D

zw. 

M R

GOST

5035

D

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrPOW KD POW

0,0 1,0 26 1 BOBROWCE I o 02 11:20 14:20

1,0 1,2 25 2 BOBROWCE 02 11:22 14:22

2,2 2,3 24 3 SUSZENIEC 02 11:24 14:24

4,5 0,2 23 4 OSUCHÓW II 02 11:27 14:27

4,7 1,6 22 5 OSUCHÓW 02 11:28 14:28

6,3 0,6 21 6 ZIMNICE II 02 11:30 14:30

6,9 2,2 20 7 ZIMNICE I 02 11:31 14:31

9,1 1,8 19 8 PIEKARY 02 11:34 14:34

10,9 1,2 18 9 BADÓW III 02 11:36 14:36

12,1 0,5 17 10 BADÓW II 02 11:38 14:38

12,6 0,5 16 11 BADÓW I 02 11:39 14:39

13,1 1,6 15 12 BADÓW 02 11:40 14:40

14,7 0,3 14 13 GĄBA II 02 11:42 14:42

15,0 0,9 13 14 GĄBA I 02 11:44 14:44

15,9 4,6 12 15 ADAMOWICE UL. KOMINKOWA 02 11:46 14:46

20,5 3,2 11 16 MSZCZONÓW RYNEK 02 11:52 14:52

23,7 1,8 10 17 ŚWINICE 02 11:56 14:56

25,5 4,0 9 18 WRĘCZA SZKOŁA 02 11:59 14:59

29,5 1,0 8 19 ZAZDROŚĆ 02 12:04 15:04

30,5 1,0 7 20 KORYTÓW A - STAW 02 12:06 15:06

31,5 0,4 6 21 ŻYR. MICKIEWICZA 02 12:08 15:08

31,9 0,4 5 22 ŻYR. MICKIEWICZA/ROSZARNICZA 02 12:09 15:09

32,3 0,6 4 23 ŻYR. MICKIEWICZA/WROCŁAWSKA 02 12:10 15:10

32,9 1,0 3 24 ŻYR. KANAŁOWA 02 12:11 15:11

33,9 1,0 2 25 ŻYR. MIRECKIEGO/1 MAJA 02 12:14 15:14

34,9 1 26 ŻYRARDÓW D.A. p 02 12:16 15:16

Prędkość techniczna 47,6 47,627

Prędkość komunikacyjna 37,4 37,428

29 Data i dane osoby zarządzającej transportem Damian Gołębiewski

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły

LICZBA WYPISÓW DO ZEZWOLENIA : 
LICZBA POJAZDÓW DO OBSŁUGI DZIENNEJ :
OSOBA ZARZĄDZAJĄCA TRANSPORTEM: RADOSŁAW MAREK


